
 
 

UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.), 
art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634 t.j. z późn zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące gminy o kwotę: 30.079,39 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę: 30.079,39 zł, z tego: Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: 
12.920,61 zł z tego: wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 144.920,61 zł, z tego: wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł, wydatki jednostek 
budżetowych związanych z realizacją ich zadań statutowych zmniejsza się o 44.920,61 zł, wydatki na dotacje 
na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 132.000,00 zł, Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 43.000,00 zł, 
w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 43.000,00 zł,  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne budżetu gminy 
Ochotnica Dolna w roku 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Ochotnica Dolna w roku 2024 dla 
jednostek z sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i przychodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. W wyniku zmian budżet gminy na rok 2024 wynosi: 

I.        dochody ogółem: 61.407.761,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 54.190.305,18 zł 

2) dochody majątkowe: 7.217.456,58 zł 

II.        wydatki ogółem: 71.474.879,10zł w tym: 

A.  wydatki bieżące: 54.855.203,30 zł w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 37.644.935,80 zł z tego : 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.972.057,26 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6357



b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.672.878,54 zł 

2) dotacje na zadania bieżące 8.837.842,63 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.274.116,23 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1.082.308,64 zł,  

5) wydatki na obsługę długu publicznego 1.016.000,00 zł. 

B.  wydatki majątkowe: 16.619.675,80 zł, z tego: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 16.619.675,80 zł, w tym: 

-  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3: 
2.900.195,35 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Jurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6357



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/41/24
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 30 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6357



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6357



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6357



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/41/24
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 30 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6357



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6357



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6357



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6357



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/41/24
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 30 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6357



PLAN Zmiana Plan po zmianie

3 411 205,02 zł        132 000,00 zł           3 543 205,02 zł        

712 594,00 zł           80 000,00 zł             792 594,00 zł           

    w tym:

Dz. Rozdz. Treść

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 618 594,00 zł              -  zł                           618 594,00 zł              

60004 Lokalny transport zbiorowy                264 000,00 zł                               -   zł                264 000,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, w tym:
264 000,00 zł                   -  zł                               264 000,00 zł                   

Szczawnica - Nowy Targ 122 000,00 zł                  122 000,00 zł                  

Nowy Targ - Nowy Sącz 142 000,00 zł                  142 000,00 zł                  

60014 Drogi publiczne powiatowe                354 594,00 zł                               -   zł                354 594,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych, w tym:

354 594,00 zł                   -  zł                               354 594,00 zł                   

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1637K 

Harlkowa - Tylmanowa w miejscowości Ochotnica Dolna
79 291,00 zł                    79 291,00 zł                    

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1637K 

Harlkowa - Tylmanowa w miejscowości Ochotnica Górna wraz z przebudową mostu w 

km 6+860

97 803,00 zł                    97 803,00 zł                    

 

   

 

 

 

 

 

Rozbudowa, modernizacja, likwidacja skutków powodzi na drodze powiatowej nr 1637K

stanowiącej strategiczny ciąg komunikacyjny dla regionu Pienin.
 177 500,00 zł  177 500,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  -  zł  80 000,00 zł  80 000,00 zł

75421 Zarządzanie kryzysowe  - zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących:
 -  zł  80 000,00 zł  80 000,00 zł

Pomoc dla powodziań - Gmina Lwówek Śląski  -  zł  20 000,00 zł  20 000,00 zł

Pomoc dla powodziań - Gmina Głuchołazy  -  zł  20 000,00 zł  20 000,00 zł

Pomoc dla powodziań - Gmina Łambinowice  -  zł  20 000,00 zł  20 000,00 zł

Pomoc dla powodziań - Gmina Otmuchów                       -  zł  20 000,00 zł  20 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  94 000,00 zł  -  zł  94 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  94 000,00 zł - zł 94 000,00 zł

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Górnej  10 000,00 zł 10 000,00 zł

Dotacja na zakup ekspresu do kawy  10 000,00 zł 10 000,00 zł

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej:  40 000,00 zł 40 000,00 zł

Dotacja na zakup pieca konwekcyjnego oraz ekspresu do kawy  40 000,00 zł 40 000,00 zł

Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej  44 000,00 zł  44 000,00 zł

Dotacja na zakup pieca konwekcyjnego oraz kuchenki przemysłowej  44 000,00 zł 44 000,00 zł

2 698 611,02 zł        52 000,00 zł             2 750 611,02 zł        

    w tym: -  zł                        

Dz. Rozdz. Treść -  zł                               

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 698 611,02 zł           52 000,00 zł                2 750 611,02 zł           

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby             2 412 986,56 zł                  52 000,00 zł             2 464 986,56 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Górnej                    698 262,75 zł                    698 262,75 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej                 1 013 623,44 zł                      52 000,00 zł                 1 065 623,44 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej 701 100,37 zł                  701 100,37 zł                  

92116 Biblioteki                285 624,46 zł                               -   zł                285 624,46 zł 

Gminna Biblioteka Publiczna w Ochotnicy Dolnej                    285 624,46 zł                    285 624,46 zł 

6 796 135,66 zł        -  zł                        6 796 135,66 zł        

-  zł                        

1 596 747,66 zł        -  zł                        1 596 747,66 zł        

    w tym: -  zł                        

Dz. Rozdz. Treść -  zł                               

010 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 900 000,00 zł              900 000,00 zł              

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi                900 000,00 zł                900 000,00 zł 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

                   900 000,00 zł                    900 000,00 zł 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 72 000,00 zł                -  zł                           72 000,00 zł                

75412 Ochotnicze straże pożarne                  72 000,00 zł                               -   zł                  72 000,00 zł 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych - dotacja na zakup wyposażenia dla samochodu typu Pickup  dla OSP 

Ochotnica Górna

                     62 000,00 zł 62 000,00 zł                     

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                     10 000,00 zł 10 000,00 zł                     

2. Dotacje podmiotowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2)

1. Dotacje celowe

Planowane kwoty dotacji udzielanych z  budżetu Gminy Ochotnica Dolna w roku 2024 dla jednostek sektora finansów 

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2)

1. Dotacje celowe

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/41/24
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 30 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6357



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 223 843,61 zł              -  zł                           223 843,61 zł              

80113 Dowożenie uczniów do szkół                212 000,00 zł                212 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

(dotacja na zadanie pn. "Transport osób z niepełnosprawnościami i opieka nad nimi w 

czasie przewozu na zajęcia edukacyjne, rehabilitacyjne i terapeutyczne")

                   212 000,00 zł                    212 000,00 zł 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłetnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
                 11 843,61 zł                               -   zł                  11 843,61 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (dotacja na zadanie "Wspieranie dostępu do podręczników")
                     11 843,61 zł 11 843,61 zł                     

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000,00 zł                20 000,00 zł                

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                  20 000,00 zł                  20 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

(dotacja na zadanie pn. "Zorganizowanie pomocy dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i 

zagrożonych alkoholizmem")

                     20 000,00 zł                      20 000,00 zł 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 000,00 zł                5 000,00 zł                  15 000,00 zł                

85395 Pozostała działalność                  10 000,00 zł                    5 000,00 zł                  15 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                     10 000,00 zł                        5 000,00 zł                      15 000,00 zł 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000,00 zł                -  zł                           10 000,00 zł                

85495 Pozostała działalność                  10 000,00 zł                               -   zł                  10 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                     10 000,00 zł                      10 000,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 zł                -  zł                           10 000,00 zł                

90095 Pozostała działalność                  10 000,00 zł                               -   zł                  10 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                     10 000,00 zł                      10 000,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 904,05 zł                28 904,05 zł                

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                  20 000,00 zł                  20 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                     20 000,00 zł                      20 000,00 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                    8 904,05 zł                               -   zł                    8 904,05 zł 

Prace konserwatoreskie i restauratorskie w zabytkowym Kościele pod wezwaniem św. 

Mikołaja w Tylmanowej - etap I
                       8 904,05 zł                        8 904,05 zł 

926 Kultura fizyczna 322 000,00 zł              5 000,00 zł-                  317 000,00 zł              

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                322 000,00 zł -                  5 000,00 zł                317 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                     22 000,00 zł -                     5 000,00 zł                      17 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
                   300 000,00 zł                    300 000,00 zł 

                                 -   zł 

5 199 388,00 zł        -  zł                        5 199 388,00 zł        

    w tym: -  zł                        

Dz. Rozdz. Treść -  zł                               

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 127 388,00 zł           -  zł                           5 127 388,00 zł           

80101 Szkoły podstawowe             1 750 000,00 zł                  50 000,00 zł             1 800 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 1 750 000,00 zł                      50 000,00 zł                 1 800 000,00 zł 

80104 Przedszkola             2 572 388,00 zł -                50 000,00 zł             2 522 388,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 2 537 388,00 zł -                   50 000,00 zł                 2 487 388,00 zł 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                     35 000,00 zł                      35 000,00 zł 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

               705 000,00 zł                               -   zł                705 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    705 000,00 zł                    705 000,00 zł 

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
               100 000,00 zł                               -   zł                100 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    100 000,00 zł                    100 000,00 zł 

10 207 340,68 zł     132 000,00 zł           10 339 340,68 zł     

w tym:

Dotacje bieżące 8 777 842,63 zł        132 000,00 zł           8 909 842,63 zł        

Dotacje na inwestycje 1 429 498,05 zł        -  zł                        1 429 498,05 zł        

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY

2. Dotacje podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6357



Dochody

Dz. Nazwa PLAN ZMIANA PLAN PO ZMIANIE

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDTKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

139 009,52 zł       30 079,39 zł       169 088,91 zł                  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na 

podstawie ustaw
        139 009,52 zł        30 079,39 zł                   169 088,91 zł 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 125 000,00 zł       15 000,00 zł       140 000,00 zł                 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
14 009,52 zł         15 079,39 zł       29 088,91 zł                   

PRZYCHODY:

Nazwa PLAN ZMIANA PLAN PO ZMIANIE

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

30 689,64 zł         30 689,64 zł                    

RAZEM 169 699,16 zł       30 079,39 zł       199 778,55 zł                  

WYDATKI

Dz. Rozdz. Nazwa PLAN ZMIANA PLAN PO ZMIANIE

851 OCHRONA ZDROWIA 169 699,16 zł       30 079,39 zł       199 778,55 zł                  

85153 Zwalczanie narkomanii           10 000,00 zł                     -   zł                     10 000,00 zł 

1 Wydatki bieżące 10 000,00 zł         -  zł                 10 000,00 zł                   

z tego: -  zł                              

a)  wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 zł         -  zł                 10 000,00 zł                   

wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  zł                 -  zł                              

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 zł         -  zł                 10 000,00 zł                   

Rozdz.

75618

w
 

ty
m

:

Dochody oraz przychody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2024  rok

905

Paragraf

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi         159 699,16 zł        30 079,39 zł                   189 778,55 zł 

1 Wydatki bieżące 159 699,16 zł       30 079,39 zł       189 778,55 zł                 

z tego: -  zł                              

a)  wydatki jednostek budżetowych: 139 699,16 zł       30 079,39 zł       169 778,55 zł                 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 368,00 zł         65 368,00 zł                   

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 74 331,16 zł         30 079,39 zł       104 410,55 zł                 

b) dotacje na zadania bieżące          20 000,00 zł                     -   zł                     20 000,00 zł 

w
 t
ym

:

RAZEM: 169 699,16 zł       30 079,39 zł       199 778,55 zł                  

Zadania ujęte w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

m.in.:

1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych.

2.Udzielanie rodzinom, w którym występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej, a w szczególności 

ochrony przed przemocą w rodzinie.

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej.

4. Wspomaganie działalności instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych dotyczące rozwiązywania 

problemów alkoholowych.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/41/24
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 30 września 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6357


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	cyf. rz. I w § 6
	pkt 1 w § 6 cyf. rz. I
	pkt 2 w § 6 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w § 6
	lit. A w § 6 cyf. rz. II
	pkt 1 w § 6 cyf. rz. II lit. A
	lit. a w § 6 cyf. rz. II lit. A pkt 1
	lit. b w § 6 cyf. rz. II lit. A pkt 1

	pkt 2 w § 6 cyf. rz. II lit. A
	pkt 3 w § 6 cyf. rz. II lit. A
	pkt 4 w § 6 cyf. rz. II lit. A
	pkt 5 w § 6 cyf. rz. II lit. A

	lit. B w § 6 cyf. rz. II
	pkt 1 w § 6 cyf. rz. II lit. B
	tir. 1 (1) w § 6 cyf. rz. II lit. B pkt 1




	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-10T12:07:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




